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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 10/05-10-2020, ΠΙΝΑΚΑΣ 2β: ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2020 - ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2021. 

 

 

 
(Συνέχεια στην επόμενη σελίδα) 

  

α
/α

 

ΑΜ
ΕΝΑΡΞΗ 

ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕ

Α

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ.
ΕΠΟΠΤΗΣ       

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2014160 15/11/20 ΙΔ 2-869/ 25-9-20 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ

2 2013011 1/11/20 ΙΔ 2-877/ 28-9-20 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ

3 2016008 1/11/20 ΙΔ 2-839/ 17-9-20 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ

4 2016011 1/11/20 ΙΔ 2-889/ 29-9-20 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ

5 2016010 1/11/20 Δ 2-910/30-9-20 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

6 2015009 1/11/20 ΙΔ 2-905/30-9-20 ΔΕΛΗΣ

7 2015016 1/11/20 ΙΔ 2-899/30-9-20 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

8 2016110 1/11/20 ΙΔ 2-901/ 30-9-20 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

9 2015027 1/11/20 ΙΔ 2-896/ 29-9-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

10 2015024 1/11/20 ΙΔ 2-858/ 23-9-20 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

11 2016045 1/11/20 ΙΔ 2-900/30-9-20 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ

12 2015036 1/11/20 Δ 2-867/25-9-20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

13 2015046 1/11/20 ΙΔ 2-911/30/9/20 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ

14 2015056 1/11/20 Δ 2-890/29-9-20 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

15 2015065 1/11/20 ΙΔ 2-902/30-9-20 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ
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16 2016081 1/11/20 ΙΔ 2-884/28-9-20 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

17 2016085 1/11/20 ΙΔ 2-834/17-9-20 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ

18 2015079 1/11/20 Δ 2-880/28-9-20 ΔΑΡΡΑΣ

19 2016099 1/11/20 ΙΔ 2-825/14-9-20 ΣΤΑΘΑΣ

20 2015082 1/11/20 Δ 2-906/30-9-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ

21 2016113 1/11/20 ΙΔ 2-881/28-9-20 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

22 2015101 1/11/20 ΙΔ 2-898/30-9-20 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

23 2015100 1/11/20 Δ 2-842/19-9-20 ΔΑΡΡΑΣ

24 2016094 1/11/20 ΙΔ 2-859/23-9-20 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

25 2015125 1/11/20 ΙΔ 2-879/28-9-20 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

26 2015134 1/11/20 ΙΔ 2-896/29-9-20 ΚΩΤΣΙΡΑΣ

27 2015139 1/11/20 ΙΔ 2-861/23-9-20 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

28 2016171 1/11/20 ΙΔ 2-829/15-9-20 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ

29 2015145 1/11/20 ΙΔ 2-860/ 23-9-20 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ

30 2014179 1/11/20 ΙΔ 2-868/25-9-20 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ 3β: ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2020 - ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2021. 

 

 
 

 

α
/α

 

ΑΜ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 2015015 2-878/ 28-9-20

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 5118/ 2-9-20, ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΤΟΥ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟΥ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ, Ο ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΝ ΠΡΟΤΙΘΕΤΑΙ ΝΑ ΑΝΑΛΑΒΕΙ ΤΗΝ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
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ΠΙΝΑΚΑΣ 4β: ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ ΔΕΝ 

ΕΠΙΘΥΜΟΥΝ ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥΣ ΝΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ. 

 
 

α
/α

 

ΑΜ
ΕΝΑΡΞΗ 

ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕ

Α

ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤ.

ΣΥΜ/ΧΗ ΣΕ 

ΕΣΠΑ

ΕΠΟΠΤΗΣ       

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2014160 15/11/20 ΙΔ
2-869/ 

25-9-20
OXI ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ

2 2013011 1/11/20 ΙΔ
2-877/ 

28-9-20
ΌΧΙ ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ

3 2015056 1/11/20 Δ

2-

890/29-

9-20

ΌΧΙ ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

4 2016081 1/11/20 ΙΔ

2-

884/28-

9-20

ΌΧΙ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

5 2016085 1/11/20 ΙΔ

2-

834/17-

9-20

ΌΧΙ ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ

6 2015079 1/11/20 Δ

2-

880/28-

9-20

ΌΧΙ ΔΑΡΡΑΣ

7 2016099 1/11/20 ΙΔ

2-

825/14-

9-20

ΌΧΙ ΣΤΑΘΑΣ

8 2015101 1/11/20 ΙΔ

2-

898/30-

9-20

ΌΧΙ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

9 2016094 1/11/20 ΙΔ

2-

859/23-

9-20

ΌΧΙ ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

10 2015134 1/11/20 ΙΔ

2-

896/29-

9-20

ΌΧΙ ΚΩΤΣΙΡΑΣ

11 2015145 1/11/20 ΙΔ
2-860/ 

23-9-20
ΌΧΙ ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ

12 2014179 1/11/20 ΙΔ

2-

868/25-

9-20

ΌΧΙ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ 5β: ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΑ ΜΟΡΙΑ ΠΟΥ ΕΛΑΒΑΝ) 

ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ ΙΔΩΤΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2020 - ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2021 ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ. 

 
Οι φοιτητές του Πίνακα 5β με α/α από το 1 έως και το 6 (έως και Α.Μ.: 2015024) θα πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση με χρηματοδότηση 

από το ΕΣΠΑ. 

α
/α

 

ΑΜ
ΕΝΑΡΞΗ 

ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕ

Α

ΜΟΡΙΑ 

ΑΞΙΟΛ.
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ.

ΕΠΟΠΤΗΣ       

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2016113 1/11/20 ΙΔ 7,240 2-881/28-9-20 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

2 2015027 1/11/20 ΙΔ 6,640 2-896/ 29-9-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

3 2016008 1/11/20 ΙΔ 6,406 2-839/ 17-9-20 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ

4 2016011 1/11/20 ΙΔ 6,129 2-889/ 29-9-20 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ

5 2016171 1/11/20 ΙΔ 5,935 2-829/15-9-20 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ

6 2015024 1/11/20 ΙΔ 5,531 2-858/ 23-9-20 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

7 2015065 1/11/20 ΙΔ 5,455 2-902/30-9-20 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ

8 2015009 1/11/20 ΙΔ 5,205 2-905/30-9-20 ΔΕΛΗΣ

9 2015046 1/11/20 ΙΔ 5,035 2-911/30/9/20 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ

10 2015139 1/11/20 ΙΔ 4,985 2-861/23-9-20 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

11 2015016 1/11/20 ΙΔ 4,562 2-899/30-9-20
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟ

Σ

12 2015125 1/11/20 ΙΔ 4,508 2-879/28-9-20
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟ

Σ

13 2016110 1/11/20 ΙΔ 4,462 2-901/ 30-9-20 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

14 2016045 1/11/20 ΙΔ 4,193 2-900/30-9-20 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ 6β: ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΑ ΜΟΡΙΑ ΠΟΥ ΕΛΑΒΑΝ) 

ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ ΔΗΜΟΣΙΟ ΦΟΡΕΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2020 - ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2021 ΜΕ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ. 

 

 
Όλοι οι φοιτητές του Πίνακα 6β θα πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση με χρηματοδότηση από το ΕΣΠΑ. 

 

α
/α

 

ΑΜ
ΕΝΑΡΞΗ 

ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕ

Α

ΜΟΡΙΑ 

ΑΞΙΟΛ.
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ.

ΕΠΟΠΤΗΣ       

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2016010 1/11/20 Δ 6,143 2-910/30-9-20 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

2 2015036 1/11/20 Δ 5,645 2-867/25-9-20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

3 2015100 1/11/20 Δ 5,536 2-842/19-9-20 ΔΑΡΡΑΣ

4 2015082 1/11/20 Δ 4,975 2-906/30-9-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ


